
各位 

 

５月８日(土) ９日(日)開催「ラヂオきしわだまつり」開催延期のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、5 月 8 日（土）9 日の（日）に予定していた「ラヂオきしわだまつり」 

につきまして、大阪府が緊急事態宣言の発令を正式に要請したことをふまえ、 

延期することにいたしました。 

 

私どもも 10 周年を記念したイベントとなるよう準備してまいりましたので、 

残念でなりませんが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点と、 

お客様と関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮し、判断いたしました。 

 

楽しみにしてくださっていた皆様には、急なご案内となり、 

ご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

延期日につきましては、具体的に決まり次第ご案内させていただきます。 

 

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

2021 年 4 月 20 日 

 

特定非営利活動法人 ラヂオきしわだ 

代表理事：梶野 昭太郎 

〒596-0076 岸和田市野田町 1-6-19 栄光ビル 2 階 

お問合せ： ０７２－４３１－６５９６ 


